II

Protestacio fratiws Nwcolaw de Gnto (sic, Agrigento) facta contre fratrem
symonem de puteo

Eodem xxviy augusti XI Indicionis

In nommne domim amen anno domimee Incarnacioms m° cec ® septuagesimo ter
c10, mense augusti, vicesimo septimo ejusdem mensis, xJ Inditioms, Regnante Se
remssimo domino nostro domimo Rege Friderico der gratia Inchito Rege sicilie ac
athenarum et neopatrie duce, Regni ems anno decimo octavo, fehciter amen nos
gaspar de medico Tudex felicis urbis panormi, henricus de corfisio de panormo
Regius publicus erusdem urbis notarius, ct Testes subscript, ad hoe vocatr specia
hter et Rogati, present1 scripto publico notum facimus et testamur, Quod Consti-
tutus personaliter Coram nobis Reverendus frater micolaus de agrigento ordims
frabrum minorum, sacre theologie magister, Coram Reverendissimo patre et domm
no fratre matheo, de1 gratha archiepiscopo panormitano, ac Coram Reverendo fratre
symone de puteo ordims fratrum predicatorum, Inqusitore heretice pravitatis Re
g Sicihie ac sacre theologie magistro, mn palacio diety dommy archiepiscop) et in
camera parament) elusdem palacy) ammo protestandi, suamque fidem et doetrmam
ymmo verwus sancte Romane ac numversalis Feclesie declarandi, quam Idem frater
Nicolaus semper tenuit et predicavit, et pro qua eciam paratus est mor) et usque
ad moitem nconcusse tenere, protestatur et dieit se firmiter credere et simpha
ter confiter) quoé unus solus est verus deus, eternus, Immensus, Incommutabihs,
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ommpotens, Incomprehensibihs et Ineffabilis, pater et filjus et spintus sanctus, tres
quidem persone sed una essentia, substantia sen natura simplex omnino, pater a
nullo factus, fihus a patre solo gemtus, spiritus sanctus pariter ab utroque, non
tamquam ex duobus prineipiys sed tamquam ex uno prncipio, non duabus spira-
ciombus sed unica spiracione procedit, absque micio semper ac smne fine pater ge-
nerans, filjus nascens, et spiritus sanctus procedens, consubstantiales et quoequales
ot cohomnjpotentes et coheternj (suc), unum universorum principium, creator omnium
visibilium et Invisihilum, spiritualium et corporalium, qui sua omnipetenti wirtute
simul ab 1meio tempons utramque de mehilo condidit creaturam spiritualem et cor
poralem, angelicam videlicet et mundanam, et demnde humanam quasi comunem ex
sputtu et corpore constitutam, demones autem a deo natura creat) sunt bonj, sed
1ps1 per se faect) sunt malj homo vero dyabol) subiestione peccavit, hec vero sancta
trimtas secundum comunem essentiam Individua et secundum personales proprietates
discreta, per moysen et alios prophetas